[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2014                                                                                                № 234
О передаче территориальному органу Федерального казначейства полномочий

по санкционированию оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Покров» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров»

В соответствии со статьёй 269.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать территориальному органу Федерального казначейства полномочия по санкционированию оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Покров» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров».

2. Территориальному органу Федерального казначейства осуществлять санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Покров» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров» в порядке, установленном постановлением Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области от 11.07.2014 № 233  «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Покров» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров».

3. Финансово-плановому отделу финансово-экономического управления Администрации города довести данное постановление до главных распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, территориального органа Федерального казначейства.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в городской общественно-политической   газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте администрации города Покров www.pokrovcity.ru.

Глава города                                                                                             Е.П. Сас